Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ofício especial

Ibitinga, em 16 de maio de 2024.

Assunto:  Solicita  análise  do  PLO  Nº  66/2024  -  Dispõe  sobre  as  diretrizes
orçamentárias para elaboração e execução da Lei Orçamentária para o exercício
financeiro do ano de 2025, e dá outras providências.

Ilustríssima senhora,

Tem este a finalidade de solicitar  a Vossa Senhoria parecer ao PLO Nº 66/2024 -
Dispõe  sobre  as  diretrizes  orçamentárias  para  elaboração  e  execução  da  Lei
Orçamentária para o exercício financeiro do ano de 2025, e dá outras providências, de
autoria do Executivo Municipal, tendo em vista que o mesmo tramita nesta Comissão,
estando sob a análise dos seus membros.

Atenciosamente,

Dr. Edson Fernando Inácio

Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade.

A sua senhoria

Fátima Aparecida Johansen

Diretora Financeira da Câmara Municipal

OFÍCIO Nº 121/2024

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

21
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
73

1/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

6/
05

/2
02

4
17

:3
3:

54
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

ds
on

 F
er

na
nd

o
In

ác
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

A1
F-

F1
E2

-5
C

A0
-3

09
1.

Pag. 1/1